
 

UCHWAŁA Nr X /71/ 24  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 27 listopada 2024 r.   

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LII/526/22 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia                                            

30 listopada 2022 roku, w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych  

                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Rada 

Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 W załączniku nr 4 do Uchwały Nr LII/526/22 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 30 

listopada 2022 roku w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych, dopisuje 

się pozycję 36 w tabeli, z następującym brzmieniem:  

 

Miejscowość Międzywodzie 
 

L.p. 
Nazwa 

drogi (ulicy) 
Przebieg drogi (ulicy) 

36 Jasna 

Od skrzyżowania z ul. Plażową w kierunku wschodnim do 

granicy z dz. nr 755/39, skręcając w kierunku południowym 

do połączenia z drogą wojewódzką nr 102   

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Przewodniczący Rady 

       Piotr Sokół 


